現 況 地 目 変 更 届

平成  年  月  日

戸 沢 村 長  殿

住所

氏名

電話

下記のとおり課税地目を変更したいので届出します。

土地の所在 地積(㎡) 変更前地目 変更後地目 栽培作物 備 考

注１）登記地目を変更するものではありません。

注２）調査結果により判定しますので、必ずしも課税地目が変更されるものではありません。

＜事務処理欄＞

農地の場合

農業委員会立合の有無 備  考

有   ・   無

現地調査日 調 査 員 ＰＣ入力

平成   年   月   日     ／